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MUISTIO  
Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous ma 10.11.25 klo 12 – 14 
Hyvinvointikeskus Onni, Maria-kabinetti  
 

  

 
 

1. Kokous avattiin ja todettiin läsnäolijat. 

 

2. Tiivistettyä tietoa oman apteekin säilyttämiseksi Pukkilassa / Apteekkari 

Susanna Nyman, Askolan ja Pukkilan apteekit 

 

Apteekkari Susanna Nyman piti puheenvuoron pienten apteekkien puolesta. 

Suomessa tällä hetkellä lähes joka kunnasta löytyy apteekki -matalan kynnyksen 

paikka, jossa palvelee terveydenhuollon ammattilainen.   

 

Hallituksen apteekkiuudistuksen tavoitteena on säilyttää maan kattava 

apteekkiverkosto. Uudistuksessa pienten apteekkien ja sivuapteekkien 

kustannukset ovat kuitenkin kasvaneet (mm. apteekkiveron muutosten myötä 

veroluontoiset maksut ovat nousseet merkittävästi). Lisäksi apteekkien 

toimintaedellytyksiin vaikuttaa itsehoitolääkkeiden (mm. silmätipat, 

nenäsumutteet, närästyslääkkeet tms. lukuun ottamatta särkylääkkeitä) 

siirtyminen myös päivittäistavarakauppojen valikoimiin vuoden 2027 alusta. 

Pukkilan apteekki haluaa palvella paikallisia ja pyrkii pitämään apteekin 

lähipalveluna Pukkilassa.  

 Paikalla (x) 
x Aila Pukkila (pj.) 
x Hannu Leino 
x Leena Clewer 
x Hanne Matikainen 
x Eeva Clewer 
x Ismo Irla 
x Päivi Sulin 
x Robert Almiala 
x Maiju Suominen, (siht.) 
x Susanna Nyman, kohdan 1. ja 2. ajan 
x Soili Kosola, kohdan 1. -3.  ajan 
x Päivi Eerola, kohdan 1. – 3. ajan 
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Todettiin, että oman kunnan palveluja on tärkeää käyttää, jotta palvelut 

säilyisivät. Vanhus- ja vammaisneuvostosta kiitettiin Pukkilan apteekkia hyvästä 

palvelusta. 

 

3. Onninkoteihin vapaaehtoistyönä toteutettavat kaverikoiratapaamiset /Päivi 

Eerola, pukkilalainen koiraharrastaja ja Soili Kosola, Onninkotien esihenkilö. 

 

Päivi on lähtenyt mukaan Suomen Kennelliiton organisoimaan 

kaverikoiratoimintaan, jonka kautta hän on suunnitellut myös Onninkodeissa 

käynnistyvät kaverikoiravierailut. Koiran kanssa on käyty vaativa 

kaverikoirakurssi ja myös ohjaajan täytyy monipuoliset käytäntö- ja 

teoriakokeet. Tarkoituksena on tuottaa iloa ikäihmisille, mutta turvallisuus on 

tärkeintä ja riskit täytyy olla myös hallinnassa sekä asiakkaille että 

koirille/ohjaajille. Kaverikoiratapaamiset sovitaan etukäteen, mukana ovat 

vähintään kaksi koiraa ja ohjaajat, ja he ovat vakuutettuja. Toiminta perustuu 

vapaaehtoisuuteen, joten siitä ei aiheudu Onninkodeille kuluja.  

 

Soili Kosolan mukaan eläimet ovat tuttuja ja tykättyjä vieraita Onninkodeilla ja 

rikastuttavat asukkaiden arkea. Onninkodeilla asuu Eetu-kissa ja erään hoitajan 

koira Bertta ollut hoitajan mukana välillä töissä. Myös toisen hoitajan koira 

Santtu on läpäissyt eläinavusteisen toiminnan testin ja tulee käymään 

Onninkodeissa. Monilla vanhuksilla on ollut omia lemmikkejä, joten eläimet 

otetaan suurimmaksi osaksi mielellään vastaan.  

Soili Kosola kertoi, että erilainen vapaaehtoistyö on tervetullutta. Onninkodeissa voi 

ilahduttaa asukkaita monella tavoin oman kiinnostuksen mukaan, käydä vaikkapa 

juttelemassa asukkaiden kanssa. Omista ideoista voi olla yhteydessä suoraan 

Onninkoteihin Soili Kosolaan tai kunnan senioripalveluihin. 

 

4. Onni Nurmen Säätiön tuella toteutettavien toiminnan ja palvelujen suunnitelmia 

vuonna 2026/ Maiju Suominen 
o Hyvinvointikeskus Onnin perustoiminta jatkuu samankaltaisena ja 

suunnitteilla on mm. kirjoittamiseen liittyvä kurssi, poliisin 

digiturvallisuuteen liittyvä vierailu ja sukupolvia yhdistävää toimintaa 
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o Alkuvuodesta toteutetaan myös kaikille yli 65-vuotiaille suunnattu 

hyvinvointi- ja palveluntarvekysely. Neuvostosta toivottiin, että kyselyyn 

saataisiin mahdollisimman hyvä vastausprosentti. Senioripalvelut 

voisivat esitellä kyselyä esim. järjestöjen tilaisuuksissa.  

o Toivottiin myös hyvinvointialueelta henkilöä kertomaan 

terveyspalveluista, samaan tapaan kuin 6.11. tilaisuudessa kerrottiin 

ikääntyneiden sosiaalipalveluista. Senioripalvelut selvittävät 

mahdollisuutta tilaisuuden järjestämiseen. 

o Asiointi- ja kuljetuspalvelut kilpailutetaan vuoden alusta. Seurakunnan 

edustaja toi esiin tarpeen kuljetuksille sunnuntaisin kirkkoon. 

Keskusteltiin myös Askolan terveysasemalla asioinnista, tällä hetkellä 

kulkeminen tapahtuu omilla kyydeillä tai kela-taksilla. Kilpailutuksen 

yhteydessä asiointi- ja kuljetuspalvelun sisältöön ei olla tekemässä suuria 

muutoksia. Kotisiivous- ja kotiapupalvelun palveluntuottajana jatkaa 

Kotisiivous Kilpeläinen, palvelun tulorajoja pyritään nostamaan vuoden 

alusta, jolloin palvelun piiriin pääsemisen kynnys madaltuu. 

o Esiteltiin Onninpäivän konsertin esiintyjävaihtoehtoja ja pyydettiin 

neuvoston kommentteja esiintyjän valintaan.  

5. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajan valinta kunnanhallituksen ja 

kunnanvaltuuston kokouksiin 

o Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajaksi valittiin puheenjohtaja Aila 

Pukkila. kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokouksiin on läsnäolo- 

ja puheoikeus, mutta ei äänestysoikeutta.  

 

6. Vanhus- ja vammaisneuvoston vuoden 2026 toimintasuunnitelman laatiminen 

o laadittiin toimintasuunnitelma vuodelle 2026. Suunnitelmissa on 

neuvostosta tiedottaminen tammikuussa yli 65-vuotiaille postitettavan 

toimintaesitteen yhteydessä, asuinympäristökävelyn järjestäminen sekä 

neuvoston järjestämä tapahtuma Hyvinvointikeskus Onnin Saima-salissa 

ti 3.2. klo 12 – 13.30.  
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7. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston 

ajankohtaisia asioita / alueellisten neuvostojen jäsenet 

o Alueellisten vanhus- ja vammaisneuvostojen toiminta on käynnistymässä, 

ensimmäiset kokoukset ovat tällä viikolla. Vanhusneuvostossa aktiivista 

vaikuttamista yhdessä muiden pienten kuntien kanssa. 

 

8. Taustayhdistysten tiedotusasiat 

 

o Tekniset palvelut siirtyvät kunnan omaksi toiminnaksi vuoden 2026 

alusta. Elinympäristöjohtaja Anna-Leena Rouhiainen on aloittanut 

työssään 3.11.2025 

o Ikäihmisten joulupuuro Toimelassa torstaina 18.12. klo 12-13.30. Elämäni 

joululaulu-osuuteen pyydettiin vanhus- ja vammaisneuvostolta puhujaa, 

Aila Pukkila lupautui osallistumaan. 

o Eläkeliiton jouluruokailu 29.11. klo 11 Toimelassa, ilmoittautuminen 12.11. 

mennessä. 

o Kirsi-Marja Koski on valittu Askolan-Pukkilan seurakunnan 

kirkkoherraksi. 

 

9. Kevään kokouspäivämäärien sopiminen 

o Maanantaina 9.2. klo 12 – 14 ja maanantaina 4.5. klo 12 – 14 

 

Pukkilassa 17.11.2025 

 

Aila Pukkila    Maiju Suominen 
Puheenjohtaja    Sihteeri 

 

 

Jakelu: Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet ja varajäsenet, kunnan 

johtoryhmä, kunnanhallitus  


